Penitus potest dari in pignus quo casu actiones transcut uniles in creditore. l. cu uenit. ff. de pigno. 7 ibi Bar.

Penitus si no soluatur pot creditor icludere in domo res in uectas. l. pe. 7 ibi bar. qui. mo. pi. ta. contra.

Penisiones recepte per legatarium ante aditam hereditate ob herede ex domo legata debent heredi restitui nisi heres fuerit in mora ad eund. bal. in l. i. C. de uf. 7 fru. le.

Penisiones percepte per heredem an restituantur substitu to. Alex. consi. lxxvii. ii. parte.

Penisionis receptio per heredem locatoris inducit ratifica

tionem locationis, rota in deci. cccxxvii. ex premissis, secus in suc-
cessore prelati. ro. in deci. cccxxvi. si prelati. in no.

Pensio est portio ex aliqua mensura vel beneficio ex ea ad tem-
pus non in perpetuum separata. Car. in. cle. i. §. i. in. q. de sup. neg. p.
la. et de pendeo q. formaliter pendet a beneficio a quo detrahitur
sicut usufructus a proprietate ut ibi. iii. q. et est duplex. l. illicita et
licita ut ibi. v. q. et noua que dicitur ut ibi. x. q. post glo.

Pensiones noue non sunt soluende. d. cle. i. et ibi card.

Pensio non debet vacare si pensionarius promouetur. car. vbi
§. vi. q. et quod si pensionarius impetrat in forma pauperum ibi. vii. q.

10 **P**ensio an potest permutari cum beneficio in. c. questum de rerum
permuta. uide car. in. cle. i. ii. q. de rerum permuta. quod

Pensiones non permittuntur quia non veniunt appellatio-
ne beneficiorum.

Pensio in fructibus decimarum potest constitui aduocatio
ecclesie per prelatum. car. in. cle. i. xvii. q. de re. ecclesie. non alie. sed
nec potest reuocari per successorem si fuit constituta pro beneficio
iam impenso ut ibi. q. xviii.

Pensio domus dotalis sol. ma. debetur uxori pro rata tem-
poris actione sibi cessa contra inquilinum per heredem uiri. bal.
in. l. i. iii. col. C. de usur. et fruct. leg. et no. in. l. diuortio. in. pn. solu.
ma. et in. l. filius. §. si. co. ti.

Pensio ex re legata post aditam hereditate cedit legatario et p-
cepta per heredem de restituendo pro rata ante aditam vero cedit heredi
bal. in. l. i. penul. col. C. de usur. et fruct. leg.

Pensio fundi uenditi debetur emptori ut plene per alex.
p. bart. in. l. ualerius. §. triphonio. ff. de iur. fis. et per bal. in. l. i. in
iii. col. §. similes. q. C. de usur. et fruct. leg. et in. l. si traditio. in. fi. C.
de act. emp. et Sal. in. l. fructus. C. eo. in. l. i. in. l. §. si fructibus
et ibi bar. ff. eo. ti. vbi videtur contrarium in uer. si locatus. et in. l. in
fulam. in. prin. et ibi bar. ff. loca. vbi pactum quod pensiones debeantur
emptori intelligitur de his que debentur venditori. et dicitur pactum
operatur quod colonus teneatur stare in conductione ut ibi et
tenet alex. in. l. qui fundum. ff. loca.